2019 年 10 月吉日

取引先ショップ各位

『新規取扱い商品展示会開催の御案内』

拝啓

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では新規商品の取扱いを開始させて頂く事となり、下記内容にて展示会を開催致します。

皆様ご多忙のところとは存じますが、お誘い併せの上なにとぞお越しくださいますようお願いいたします。

敬具

1. 日時 2019年 11月 21日（木）①9：30～12：00②13：30～16：00

2. 場所 プライムケア福島 2F 会議室

〔展示商品〕

『JWアクティブ PLUS+ P タイプ』『タウニィジョイX PLUS+』  ヤマハ発動機

自走型の【JWアクティブ】コンパクトな【タウニィジョイ】

『NEXTCOREワイトﾞ NEXT-52B』                松永製作所

ワイドタイプで大柄な方にお勧め

『家族ｺｰﾙ 3Aスマート』                    テクノスジャパン

多機能受信機スマートKタイプで置くだけで簡単充電

『コンフォートダブルマットレス』                   ライフモア

リバーシブルタイプの固綿マットレス

『たちあっぷ II』『つながるくんXP』『つながるくんXPロング』         矢崎化工

ベランダ、玄関、土間などに設置可能

『ミオレットⅢ 2M』                           プラッツ

変換キットを使用し2モーターから3モーターへ変更可能

『プライムケアフィットマットレス』 プライムケア

ブレスエアー （東洋紡製）搭載のリバーシブルマットレス

〔参考出品〕

『独立宣言 スマート』  コムラ製作所

軽量コンパクトな昇降座椅子

お問い合わせ：佐藤・篠木・齋藤・橋本

（024）963-2444

お申込の際は裏面参加申込書にご記入いただき

弊社までFAXを御送信ください

【 参加申込書 】

下記申込書に御参加頂ける方の御名前をご記入いただき、11月 8日（金）迄に

ＦＡＸにて御申込下さい。

申込み先FAX番号：024-963-2477（プライムケア福島）

 御社名：

※お名前をご記入の上、□マークにチェックしていただきお知らせください

お名前 AM PM  倉庫見学

□ □ □

   □ □ □

□ □ □

弊社隣が駐車場になっておりますが、駐車場の数に限りがございます。満車の際は卸センター近くの臨時

駐車場をご利用下さいますよう御協力お願い申し上げます。

駐車場

プライムケア福島